CONVOCAÇÃO ACT
EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 001/2011

NELCY RENATUS BRANDT, Diretor Geral do Colegiado da Secretaria de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Sede
Administrativa da
Prefeitura Municipal de Balneário Camboriú, sito a Rua Dinamarca, nº. 320, “Prédio Novo”,
1º andar – Divisão de Gestão de Pessoas, das 08:00 às 17:00, munido dos documentos
relacionados no anexo nº. 3 do edital 001/2011 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS,
contados a partir do dia 14/07/2011, para tratarem de assuntos referentes às contratações
temporárias para o ano letivo de 2011;
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem
todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados;
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: Nível Superior - Professor de Educação Física

Inscrição Nome Classif.
1095 PAULO RONY RODRIGUES MOLINOS 10
518 PABLITO ALVARO LINHARES MARCONDES 11

Cargo: Nível Médio - Professor Auxiliar de Educação Infantil

Inscrição Nome Classif.
741 VALDENICE CARVALHO DAS NEVES 62

                      Cargo: Nível Médio – Professor de Laboratório de Informática

Inscrição Nome Classif.
749 ALEXANDRE FRASSON DOMINGUES 13

Balneário Camboriú, 05 de julho de 2011

Nelcy Renatus Brandt
Diretor Geral do Colegiado

Portaria 16.226/2011